
                                                           
 
 
DECRETO RETTORALE 

Oggetto: Proclamazione degli eletti nelle elezioni suppletive per le rappresentanze studentesche negli Organi 
Dipartimentali e nelle elezioni per le rappresentanze studentesche nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato in 
Giurisprudenza Triennale e Magistrale per il biennio 2020-2022 

 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto Legge 21 aprile 1995, n. 120 “Disposizioni urgenti per il funzionamento delle università”, 
convertito, con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236, e in particolare l’art. 6, comma 1; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 
accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del sistema 
universitario”;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. 14 settembre 2020, n. 616; e in 
particolare l’art.11 in tema di rappresentanza studentesca e l’art. 1, comma 5, in tema di pari opportunità; 

VISTO il Regolamento Elettorale emanato con D.R. del 16 ottobre 2020, in particolare l’art 37;  

VISTO il D.R. del 13 settembre 2021, n. 839 di indizione delle elezioni suppletive delle rappresentanze 
studentesche negli Organi di Ateneo ed il D.R. del 30 settembre 2021 n. 911 per l’elezione delle rappresentanze 
studentesche nel Consiglio di Corso di Studio Aggregato in Giurisprudenza Triennale e Magistrale per il biennio 
2020-2022; 

VISTO il D.R. del 11 ottobre 2021, n. 939 con cui è stata nominata la Commissione Elettorale Centrale per le 
elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche negli Organi Dipartimentali e nel Consiglio di Corso di 
Studio Aggregato in Giurisprudenza Triennale e Magistrale; 

VISTO l’elenco delle candidature pervenute;  

CONSIDERATO che in data 16 novembre 2021 si sono svolte, in modalità telematica, le votazioni per l’elezione 
suppletive delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Corso di Studio in Biotecnologie Mediche, in 
Assistenza Sanitaria, in Educazione professionale e degli specializzandi nel Consiglio di Dipartimento di 
Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica; 

VISTO il D.R. del 23 novembre 2021, n.1165 col quale sono stati resi noti i risultati elettorali per le elezioni 
suppletive delle rappresentanze studentesche nei Consigli di Corso di Studio in Biotecnologie Mediche, in 
Assistenza Sanitaria, in Educazione professionale e degli specializzandi nel Consiglio di Dipartimento di 
Specialità Medico-Chirurgiche, Scienze Radiologiche e Sanità Pubblica; 

CONSIDERATE le modalità di assegnazione dei seggi indicate all’art. 32 comma 3 del Regolamento Elettorale; 

 
DECRETA 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente 
riportate, di proclamare eletti nelle elezioni suppletive delle rappresentanze studentesche negli Organi 
dipartimentali dell’Università degli Studi di Brescia per il biennio accademico 2020-2022, i seguenti candidati: 

 
Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di corso di studio in Biotecnologie Mediche 

Scotuzzi Alessia  
Nosè Matteo 
Bignotti Gloria  





 
 

2 
 

 
Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di corso di studio in Assistenza Sanitaria 

Parolini Chiara  
Vaira Gloria   
Chiazzese Alessia   
Drissi Shafa  
Gimillaro Andrea  
Gatti Sara Maria   
Schiralli Silvia  
Corsini Giulia 
Buccinotti Simona  
Bontempi Elena Sofia 

 

Rappresentanti degli studenti nel Consiglio di corso di studio in Educazione Professionale 

Lista Educ-azione 

Vecchietto Sara 
Cavedaghi Emma 
Ilari Eleonora 
Silvani Lusuardi Alice 
Veneruso Nunzia 
 

Lista Educatori Brescia 

Zane Giulia 
Pasquali Davide 
Antonioli Giulia 
Simoni Martina 
Cirelli Viola 
Gatti Simone 
Filippini Niccolò  
Zani Sara 
Pasquali Luca 
Lanzini Sara 
 
 
Brescia, data del protocollo 
 

 
IL RETTORE 

(prof. Maurizio Tira) 
Documento firmato digitalmente ai sensi 

dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 
 

 
 
 
 
UOC OFFERTA FORMATIVA 
Il responsabile del procedimento: Monica Bonfardini 
Il funzionario istruttore: Daniela Micheletti 

 


		2021-11-26T11:09:29+0100
	IT
	Maurizio Tira




